
Pavillons de Bercy 
 

 
Pavillons de Bercy · 53 avenue des terroirs de France, 75012 Paris, France · arts-forains.com · +33 (0) 1 43 40 16 22 

Traiteurs référencés 
Nos traiteurs agréés connaissent les Pavillons de Bercy et leurs contraintes ; ils sont à même d’établir des projets cadrant 
parfaitement avec nos quatre espaces et ceci sans exclusivité ni obligation. Vous trouverez leurs coordonnées ci-dessous.  
 

Un traiteur ne figurant pas sur la présente liste peut intervenir aux Pavillons de Bercy (1). Cette intervention est soumise à 
l’autorisation des Pavillons de Bercy et fera l’objet d’une convention ponctuelle conformément à l’article 4 de notre cahier des 
charges.  
 

Nos locaux traiteurs sont tous d’accès facile (de plain-pied) et sont dotés de branchements électriques aux normes. 
 

Potel & Chabot Mathilde Sadeler 01 53 23 16 39 - 07 84 08 20 56 mathilde.sadeler@poteletchabot.fr 

Riem Becker Nathalie Quoniam 01 49 60 14 13 nathalie.quoniam@riembecker.fr 

Saint-Clair Pascale Moreau 01 55 39 90 36 - 06 60 36 93 60 pascale.moreau@saintclair.com 

Dalloyau Jean-Baptiste Miallet 01 42 99 90 81 - 06 71 15 25 72 jb.miallet@dalloyau.fr 

Lenôtre Audrey Rosichini 06 20 09 19 26 audrey.rosichini@lenotre.fr 

Butard Enescot Mélanie Del Monte 06 10 96 56 26 m.delmonte@groupe-butard.com 

Parfums et Saveurs Aznive Alvarez 01 56 20 14 99 - 06 13 98 37 13 aznive@parfumsetsaveurs.fr 

Fleur de mets Isabelle Grognet 01 40 12 75 75 - 06 68 51 39 92 i.grognet@fleurdemets.com 

Beltoise et Clamens Michel et Sandrine Beltoise 01 48 92 94 50 - 06 84 31 11 13 contact@beltoise-clamens.com 

Autant Rêver Thierry Cealic 06 10 08 05 47 autantrever@autantrever.org 

Grand Chemin Darius Chargari 01 83 75 37 93 - 06 03 67 35 30 dariuschargari@grandchemin.fr 
 

Prestataires 
SON, LUMIERE, VIDEO 

Novelty Sylvain Bouleau 01 64 86 12 23 – 06 47 94 75 75 s.bouleau@novelty.fr 
Match Event Maxime Formont 01 30 16 36 36 – 06 80 15 82 88 m.formont@matchevent.fr 
Technique Factory Stephan Marlé 01 77 99 99 37 – 06 19 57 02 70 stephan@technique-factory.com 

 
PHOTOGRAPHES 

E.Begouen Etienne Begouen 01 47 97 40 81 – 06 09 49 59 00 begouenetienne@gmail.com 
 
DESSERTS FORAINS 

Marius et Lulu Angélique et Philippe 01 43 96 50 77 – 06 88 84 07 94 mariusetlulu@wanadoo.fr 
 
DISC’JOCKEY 

Présence audio Frédéric Billette 09 67 33 05 12 – 06 11 72 95 55 fbillette@presenceaudio.fr 
Fréquence fêtes Gilles Thevenet 01 60 61 00 73 – 06 83 17 05 76 frequencefetes@wanadoo.fr 

 
INSCRIPTION EN LIGNE – BILLETTERIE – CONTROLE D’ACCES 

Agoraevent 
by Avanti Technologies 

Julien Prost 01 53 33 06 50 – 06 99 19 70 60 jprost@avanti-technologies.com 

 
 

(1) Pour tout traiteur ne figurant pas sur cette liste, une redevance de 3 € H.T. par invité devra être acquittée. 
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